

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/13381,Podsumowanie-majowego-weekendu-na-drogach.html>
2023-06-03, 08:55

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PODSUMOWANIE MAJOWEGO WEEKENDU NA DROGACH

Wolne od pracy dni dla wielu mieszkańców województwa łódzkiego stały się okazją do wyjazdów i spotkań ze znajomymi. Podczas tegorocznego długiego weekendu majowego (od 28 kwietnia do 3 maja 2017 roku), tak jak i w latach poprzednich, nad bezpieczeństwem osób wybierających się na wypoczynek, czuwali policjanci z drogówki. Już od piątku na trasach wylotowych z miast pojawiło się więcej patroli. Funkcjonariusze sprawdzali, czy kierujący poruszali się zgodnie z przepisami i dozwoloną prędkością. Kontrolowali także stan trzeźwości kierujących, stan techniczny pojazdów oraz czy wszyscy podróżujący mieli zapięte pasy, a dzieci przewożone były w fotelikach.

W ciągu 6 dni działań, od północy 28 kwietnia do końca 3 maja 2017 roku, policjanci na terenie województwa łódzkiego odnotowali 46 wypadków drogowych, w których zginęły 3 osoby a 54 zostało rannych. Niestety mimo licznych policyjnych apeli aby nie siadać za kierownicę po spożyciu alkoholu funkcjonariusze wyeliminowali z ruchu 126 nietrzeźwych kierujących.

Najtragiczniejsze w skutkach wypadki drogowe:

30 kwietnia 2017 roku około godziny 2:45 w Łodzi przy ulicy Brzezińskiej. Z dotychczasowych ustaleń wynika, że 34-letni kierujący samochodem volkswagen golf jadąc w kierunku Łodzi na wysokości numeru 137, z niewyjaśnionych przyczyn utracił panowanie nad pojazdem, zjechał z drogi i uderzył w drzewo. Kierujący w drodze do szpitala zmarł.

1 maja 2017 roku o godz.21.08 na drodze K-91 w Starowej Górze w powiecie łódzkim-wschodnim. Wstępnie ustalono, że 21-letni rowerzysta włączając się do ruchu wjechał wprost pod nadjeżdżający samochód opel astra. Na skutek wypadku rowerzysta poniósł śmierć na miejscu.

2 maja 2017 roku o godz.22.55 na drodze wojewódzkiej nr 710 w miejscowości Sikucin w powiecie zduńskowolskim. Wstępnie ustalono, że 31-letnia kobieta kierująca oplem corsa z nieustalonych przyczyn najechała na leżącego na jezdni 51-letniego mężczyznę, który poniósł śmierć na miejscu.

Dla porównania w ubiegłym roku wzmożone policyjne działania trwały 5 dni od wczesnych godzin rannych 29 kwietnia do późnych godzin 3 maja 2016r. Funkcjonariusze odnotowali wówczas na terenie województwa łódzkiego 48 wypadków, w których zginęły 2 osoby, a 65 zostało rannych. Niestety mimo licznych apeli funkcjonariusze nadal musieli interweniować w stosunku do ponad 124 nietrzeźwych kierujących. Biorąc pod uwagę różną długość akcji, statystyki wypadają podobnie.